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Frøya AS er eid av Insula, og inngår som en del av forretningsområdet Insula Norge. 

INSULA er et nordisk sjømatkonsern med hovedfokus på utvikling, foredling og salg av fisk og 
sjømatprodukter. Vår strategi er å være en kompleD Elbyder av sjømat El dagligvare- og 
storhusholdningsmarkedet, med Norden som vårt hjemmemarked. Konsernet ble etablert i 2015. Fra 
vårt hovedkontor på Leknes i Lofoten, Norge, ledes en rekke sterke og tradisjonsrike sjømatbedriMer 
som alle har som mål å produsere og levere den beste sjømaten El kvalitetsbevisste forbrukere 
verden over. Vår bedriMsportefølje består av en rekke sjømatbedriMer i Norge, Sverige, Danmark, 
Finland og Island, og totalt sysselseDer konsernet rundt 1100 dykEge og dedikerte ansaDe. Sammen 
representerer vi solid, tverrfaglig kompetanse ElknyDet foredling og salg av sjømat fra hav El bord, og 
et felles mål om å bidra El økt sjømatkonsum for en sunnere og mer bærekraMig verden. 

Som leverandør av sjømat El et voksende marked, eiere av tradisjonelle bedriMer, og arbeidsgiver for 
engasjerte ansaDe, følger det et stort ansvar. I Insula er vi opptaD av å bygge vår bedriMskultur basert 
på felles eEske prinsipper som sikrer gode arbeidsforhold og utvikling, for våre ansaDe, i Ellegg El 
trygg HMS, forsvarlig driM og produksjon.  

Gjennom våre prosesser for medarbeidersamtaler og medarbeiderundersøkelser kartlegger og følger 
vi konEnuerlig opp hvordan organisasjonen og enkeltmenneskene i Insula har det, med mål om å 
bygge en sterk kultur som ivaretar fellesskapet og den enkelte. 

Våre Interne EEske retningslinjer (COC) er en del av The Insula Way. Formålet er å definere, 
tydeliggjøre og sikre rammer og forventninger El forretningsmessig eEsk og korrekt opptreden for alle 
som opptrer som representanter for konsernet. Våre eEske retningslinjer gjelder for alle ansaDe og 
styremedlemmer i konsernet, uavhengig av geografisk plassering eller selskapsElknytning. Det 
forventes derfor at alle seDer av Ed El å forstå innholdet og betydningen av disse, og at deDe legges 
El grunn i den enkeltes arbeidshverdag. Respekt for mennesker og miljø, lovlydighet og integritet er 
vårt felles grunnlag for videre utvikling.  

Som ledd i å regulere samarbeidet med eksterne partnere og leverandører har Insula utarbeidet 
EEske retningslinjer (COC) for leverandører. Disse er basert på FNs Global Compacts E prinsipper om 
menneskere[gheter, arbeidsliv, miljø og anEkorrupsjon, The InternaEonal Labour OrganizaEon og 
OECDs retningslinjer, og beskriver forventninger og spesifikke krav våre leverandører skal overholde. I 
Ellegg forventer Insula at alle leverandører, produktleverandører samt tjenesteleverandører og 
forretningspartner sørger for at deres underleverandører også møter kravene i disse retningslinjene 
og handler ansvarlig. 

Overnevnte interne og eksterne Code of Conduct seDer standarden for hvordan vi driver 
virksomheten vår. Respekt for mennesker og miljø, lovlighet og integritet er vårt felles grunnlag og 
lederskapsprinsipper, støDet av våre kjerneverdier; Nær, Modig og Engasjert.  

 

En bedre verden gjennom kjærlighet 3l sjømat 

 



 

 

Om Frøya Salmon AS 

 

Frøya Salmon AS er selskapet som markedsfører og selger merkevaren Frøya. 

Frøya-laksen oppdreDes i havet utenfor øya Frøya i Trøndelag. I deDe området har Golfstrømmen i 
årtusener skapt sterke havstrømmer med stor forskjell på flo og _ære, som sikrer Elførsel av 
næringsrikt og rent sjøvann to ganger i døgnet, sommer som vinter. I generasjoner har deDe 
naturfenomenet skapt ideelle vekstvilkår for laks.  

Når laksen har vokst El mellom fem og seks kilo, føres den inn El det topp moderne prosessanlegget 
på øya for bearbeiding.  

Laksen sorteres, fileteres og kun de beste skinn- og beinfrie stykkene blir El Frøya lakseloin. Med en 
unik pakke- og kjøleprosess, tar det bare to Emer fra fisken er sprell levende El den er ferdig pakket 
og klar for rask nedkjøling El under 0 grader. 

På denne måten oppnår Frøya laks sin unike kvalitet, og passer perfekt El sushi og sashimi. Våre 
premium lakseprodukter blir solgt i dagligvare over hele landet. I Ellegg eksporterer vi varene våre El 
stadig flere land i Europa og Asia. 

Daglig leder og Internasjonal Salgs- og Markedsutvikler jobber i tospann og ansvarsoppgaver utover 
deDe håndteres gjennom Insula-systemet. 

Frøya Salmon ble en del av Insula-konsernet i januar 2016. 

Adresse hovedkontor: Havet 45, 8370 Leknes Norge 

Kontaktperson: Henrik V. Andersen, Daglig leder 

E-post adresse: Henrik.Andersen@froyasalmon.com 

Denne rapporten er publisert på følgende steder: www.insula.no, www.Froyasalmon.com 
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Dato og signatur Daglig leder  



 

I Frøya Salmon AS er vi oppta: av å ivareta menneskere>gheter og sikre anstendige 
arbeidsforhold, og for å sikre de:e har vi har definerte retningslinjer og ruHner som beskrevet 
under.  

- For egen virksomhet: 

Våre Interne EEske retningslinjer (COC) definerer selskapets standarder for hvordan vi gjør 
forretninger og opptrer som ansvarlige representanter for selskapet. Disse gjelder for alle ansaDe og 
styremedlemmer, og alle må lese gjennom og skrive under på at de er forståD og at de skal eDerleves. 
Respekt for mennesker og miljø, lovlydighet og integritet er vårt felles fundament for utvikling. Disse 
beskriver også nulltoleranse for trakassering og diskriminering, i Ellegg El at vi har egne spesifiserte 
retningslinjer mot trakassering og diskriminering.  

Alle ansaDe har arbeidsavtale, følger arbeidsEdsbestemmelsene og lønnes iM. lønnsnivå i bransjen.  

- For leverandørkjeder og forretningsforbindelser: 

Våre leverandørkjeder er ulik for hver enkelt vare/tjeneste. De fleste består av to ledd; leverandør og 
produsent. Andre har vist seg å være ganske komplekse, med mange innsatsfaktorer fra ulike 
underleverandører og mange mellomledd. 
 
Som ledd i å regulere samarbeidet med eksterne partnere og leverandører har Insula utarbeidet 
EEske retningslinjer (COC) for leverandører. 

 
I vår bedriI jobber vi med aktsomhetsvurderinger gjennom å følge OECDs modell. DeDe gjelder 
våre leverandører av råvarer, emballasje, serviceleverandører og andre samarbeidspartnere.  

 
 
Vi har forankret ansvarlighet i vår visjon og våre verdier. Visjon: En bedre verden gjennom kjærlighet 
El sjømat. Verdier: Modig, nær og engasjert.  
 
For å sikre forpliktelsen på å følge vår eksterne Code of Conduct henter vi inn underskriMer fra våre 
leverandører på at de har lest og forståD retningslinjene våre.  
 



 

I Ellegg henter vi inn opprinnelsesland for emballasje og råvarer, og ved prioritering i 
aktsomhetsvurderingene har vi taD utgangspunkt i amorfi BSCIs klassifisering av risikoland. Land blir 
klassifisert (Eldelt en score) basert på styreseD. Land med score mellom 0-60 er definert som 
risikoland, og det er disse vi har vurdert videre.  
 

For å avdekke negaHve avvik og konsekvenser i forhold Hl menneskere>gheter og anstendige 
arbeidsforhold har vi definerte varslingskanaler og klagemekanismer. Gjennom vår varslingsruEne 
har alle ansaDe og innleide anledning El å varsle anonymt eller åpent. Oppfølging av varsling og 
sikkerhet for varsler er ivaretaD i ruEnen. I Ellegg gjennomgår vi med våre ansaDe selskapets Interne 
EEske retningslinjer (COC). Disse omhandler også meldeplikt ved observasjon av brudd på 
retningslinjene.  

Med kun tre ansaDe er det teD og god dialog og samarbeide vikEg, hvilket vi er opptaD av å ivareta. 

I arbeidskontraktene skriver den ansaDe under på at hen skal forholde seg El enhver Eds gjeldende 
ruEner og retningslinjer. 

 

__________________________________________________________________________________________________ 

Det er ikke avdekket fakEske negaEve konsekvenser eller vesentlig risiko for brudd på 
menneskere[gheter eller anstendige arbeidsforhold i Frøyas aktsomhetsvurdering for regnskapsåret 
2023. 

 


